

Протокол итогов №34

по итогам закупки расходных материалов способом запроса ценовых предложений

«02» апреля 2019 года

г. Астана

Заказчик/организатор закупки: АО "Национальный научный медицинский центр", РК, 010000, г. Астана, проспект Абылай-хана, дом 42.

1. АО «Национальный научный медицинский центр» (далее – АО «ННМЦ») в соответствии с главой 10 правил организации и проведения закупки лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 (далее – Правила) осуществила закуп товаров способом запроса ценовых предложений.
2. Перечень закупаемых товаров, краткое описание, цена закупаемых товаров, перечень потенциальных поставщиков, представившие ценовые предложения в установленные сроки приведены в **Приложении № 1** к настоящему Протоколу.
3. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: да.
4. По результатам рассмотрения по следующим лотам ценовые предложения признаны наименьшими и признаны следующие победители:
  - 1) Лот №1 ТОО «МТЕК Алматы» (Митек Алматы), г. Алматы, пр. Сейфуллина /ул. ул. Маметова 404/67/9 офис 301 цена договора 1 016 000,00 тенге.
  - 2) Лот №2 ТОО Элефант -ХХІ г. Астана, район Есиль, ул Е, 49. Д 7 н.п.6 цена договора 922 000 тенге.
  - 3) Лот №3 ТОО «SUNNUR group» г. Нур-Султан, ул Тлендиева, д.36, кв 554 цена договора 1 820 000,00 тенге.

Во исполнение п. 4 настоящего Протокола победителям закупки обеспечить предоставление документов в порядке и сроки, предусмотренные п. 113 Правил для последующего подписания сторонами договора закупки.

6. Отделу государственных закупок обеспечить исполнение настоящего протокола в порядке и сроки, установленные главой 10 Правил.

**Руководитель ОТЗ**

**Рахимова Д. З.**

№1	наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу	Сумма	254000	254100	184400	1 812 000
1.	Фракционер плазмы	шт	4	254100	1 016 400,00	254000	254100		1 812 000
2.	Эндопротез сетчатый полипропилен-поливинилденфторидный	шт	13	140 000	1 820 000,00			184400	
3.	Набор трубок для гистероскопии	уп	5	184470	922 350,00			184400	